
Jana B. (Janina83) ID 222365 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a všichni, kdo nakupujete na MMb,

  Platbu prosím prostřednictvím bank. převodu. Na peníze čekám max. 5 dnů, pokud se nedohodneme jinak, pak věci vracím
zpět do prodeje.

  Poštovné počítám podle tarifů České pošty. Vše posílám doporučeně.
  Vzhledem k mé pracovní vytíženosti posílám balíčky 2x týdně. Vždy v pondělí a v pátek.

  Věci, které na MMB nabízím, jsou použité. Vkládám pouze věci, které jsou pěkné, nezničené. Vše popisuji a velice ráda
zodpovím jakékoliv dotazy, proto již zakoupené věci neberu zpět a peníze nevracím.

  Pro okolí Benešova u Prahy možný i osobní odběr a platba v hotovosti.

  Na odpověď, zda si věci vezmete čekám max. 2 dny, pokud už se neozvete, věci vracím zpět do prodeje nebo posílám
dalšímu zájemci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

